Priloha ¢. 2 Vyzvy - Navrh Zmluvy o dielo

ZMLUVA O DIELO

uzavreta podla § 536 a nasl. zakona ¢. 513/1991 Zb.
(Obchodného zakonnika) v zneni neskorSich zmien a doplnkov

Cislo zmluvy Zhotovitel”

Zmluvné strany

Objednavatel’: Obec Stara Basta

Sidlo: Stara Basta 97, 980 34 Stara Basta
Zastipeny: Be. [ldikd Laszloova, starostka obce
ICO: 00649716

DIC: 2021275564

Bankové spojenie:

Cislo uétu IBAN:

Mobil: +421917 645 174

Email: starosta(@starabasta.sk

a

Zhotovitel’: 0.S.V.O.comp, a.s.

Sidlo: Strojnicka 18, 080 01 PreSov

Zastupeny: Alzbeta Bindasova, M.Sc, predseda predstavenstva,

Povereny vedenim stavby/

Prima Banka Slovensko, a.s.
SK79 5600 0000 0020 2045 9002

Ing. Peter Bindas ml, podpredseda predstavenstva
[ng. Erik Bindas, ¢len predstavenstva
Ing. Peter Bindas st., élen predstavenstva

stavbyveduci: Ing. Stefan Galoczy
Telefon: +421 910 221 010

E-mail: erik.bindas@osvocomp.sk
ICO: 36 460 141

DIC: 2020011950

IC DPH: SK2020011950

Bankové spojenie: Tatra Banka.a.s.

Cislo u¢tu IBAN:

SKO07 1100 0000 0026 2672 8756

Preambula

Tato zmluva je uzatvorena medzi Objednavatel'om a Zhotovitel'om (GspeSnym uchadzacom)
na zaklade vysledku verejného obstaravania na predmet zdkazky s nizkou hodnotou podla
§ 117 zakona ¢. 343/2015 Z. z. o verejnom obstaravani a o zmene a doplneni niektorych
zakonov v zneni neskorsich predpisov. Predmet Zmluvy bude financovany zo zdrojov IROP
v kombinacii s vlastnymi zdrojmi objednavatela. vyzva MAS CEROVINA, o0.z.. kdd vyzvy
[ROP-CLLD-Z799-512-001.
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II. Predmet zmluvy
Zhotovitel' sa zavizuje zhotovit dielo ~Modernizcia verejného osvetlenia v obci Stara
Basta® v rozsahu a za podmienok dohodnutych v tejto zmluve a vsulade so
$pecifikaciou predmetu zmluvy — rozpo¢tom (Priloha ¢. 1 ZoD), v sulade s projektovou
dokumentéciou.
Objednavatel sa zavdzuje dokon¢ené funkéné dielo prevziat a zaplatit za jeho
vykonanie cenu dohodnutu v tejto zmluve.
Vlastnictvo prechadza na objednavatel'a zaplatenim ceny diela.
Zhotovitel' sa zavizuje, 7e prace vykond v sulade s poziadavkami Objednavatel’a na
prvotriednu kvalitu, pri realizacii dodrzi vSetky stivisiace bezpe¢nostné, technické a
technologické normy a predpisy.

II. Cas plnenia zmluvy
Zhotovitel je povinny zadat' s vykonavanim realizacie predmetu Zmluvy v lehote do 10
dni odo dfa prevzatia staveniska. Na prevzatie staveniska bude zhotovitel
objednavatel'om pisomne vyzvany do 10 dni po obdrZani vysledku kontroly verejného
obstaravania bez identifikacie nedostatkov vo verejnom obstaravani na urovni MAS.
Zhotovitel sa zaviizuje poskytnit plnenie predmetu Zmluvy v lehote do 2 mesiacoy
odo dita prevzatia staveniska. V pripade nedodrzania terminov podla tohto bodu
Objednavatel tieto skuto¢nosti bude povazovat' za porusenie zmluvnych podmienok.

IV. Cena
Cena diela je dohodnuta v zmysle zakona ¢. 18/1996 Z.z. o cenach v zneni neskorsich
zmien a doplnkov a vyhlagky & 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonava zikon o cenach v
zneni neskorsich zmien a doplnkov ako cena pevna a Cini:

Cena bez DPH: 33 986,30 EUR
DPH 20%: 6 797.26 EUR
Cena s DPH: 40 789,56 EUR

Cena dohodnutd v bode 1 kryje ndklady potrebné na vybudovanie funkéneho diela.
dodrzanie zmluvne dohodnutych kvalitativnych, dodacich a platobnych podmienok
podla tejto zmluvy v mieste plnenia.

V cene za zhotovenie diela st obsiahnuté aj naklady na vybudovanie. prevadzku, adrzbu
a vypratanie zariadenia staveniska zhotovitel'om. V cene su zahrnuté aj vietky naklady
na mechanizmy, materialy. dopravu, ochranné opatrenia v pripade nepriaznivych
poveternostnych podmienok. V tejto cene si zapocitané naklady, ktoré suvisia s
umiestnenim stavby a d’al§imi okolnostami.

V. Platobné podmienky )
Cenu za zhotovenie diela uhradi objednavatel na zaklade jednej faktury. ktoru
zhotovitel' vystavi aododle objednavatelovi po riadnom skonceni a protokolarnom
odovzdani diela zhotovite[om a prevzati diela objednavatelom.
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Zhotovitel musi svoje price vyuétovat overitelnym a preukazatelnym spdsobom.
Faktira musi byt’ zostavend prehl'adne a pritom sa musi dodrziavat' poradie polozick a
oznacenie, ktoré je v silade s ocenenym popisom prac — vykazom vymer podl'a zmluvy.
Verejny obstardvatel’ neposkytne zhotovitel'ovi preddavky. Uhrada ceny diela bude
vykonand bankovym prevodom na zaklade predloZenia faktiry, ktora bude predlozena
po ukonéeni a odovzdani diela.

Zhotovitel bude vo fakture Gétovat’ DPH podla pravnych predpisov.

Faktira musi mat’ vSetky nalezitosti v zmysle platnej legislativy a musi byt podpisana
zodpovednou osobou.

Lehota splatnosti faktiry je 30 dni od jej doruéenia.

V pripade, Ze zhotovitel' odovzda dielo s drobnymi vadami a nedorobkami, ktoré su
uvedené v protokole o odovzdani a prevzati diela, zadr#i objednavatel z ¢&iastky,
uvedenej v koneénej fakture 10% z ceny diela do doby odstranenia vietkych vad a
nedorobkov.

Objednavatel' uvolni zadrzné do 3 pracovnych dni od datumu podpisania zépisu o
odstraneni v$etkych vad a nedorobkov.

VL. Ziruéna doba, zodpovednost’ za vady, pokuty a iné podmienky vykonania
diela

Zhotovitel' zodpoveda za to, Ze predmet diela je zhotoveny v stilade s podmienkami tejto
zmluvy a Ze pocas zaru¢nej doby bude mat’ vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve.
Zhotovitel' odovzda dielo bez zavad a nedorobkov. Zhotovitel' zodpoveda aj za tzv.
skryté vady. ktoré sa prejavili po odovzdani diela.
Zmluvné strany sa dohodli na ziruénej dobe 36 mesiacov. Zdru¢na doba zacina plynat
diiom odovzdania a prevzatia diela.
Plynutie zarucnej doby na dotknutu ¢ast’ diela sa prerudi diiom uplatnenia prava
objedndvatel'a na odstranenie vad (dfiom doruéenia reklamacie). Zhotovitel je povinny
reagovat’ na reklamaciu do 3 pracovnych dni po jej obdrzani a dohodnut s
objednavatel'om sposob a primeranu lehotu odstranenia reklamovanej vady.
Zhotovitel’ sa zavizuje odstranit’ reklamovana vadu v ¢o najkratSom technicky moznom
Case.
Ak sa ukaZe. Ze vada predmetu plnenia je neopravitel'na, zavizuje sa zhotovitel v ramei
odstranenia vady dodat’ a zabudovat' rovnaky nahradny predmet plnenia.
Po odstraneni vad a nedorobkov zistenych pri odovzdani a prevzati diela a po odstraneni
reklamovanych skrytych vad pripravi zhotovitel zéznam, ktory potvrdia zodpovedni
zastupcovia zhotovitel'a a objednavatel'a.
V zmysle ¢l. Il tejto zmluvy sa zhotovitel zaviazal dokonéit a odovzdat
objednavatelovi dielo do 2 mesiacov od prevzatia staveniska. Zmluvné strany sa
dohodli, Ze v pripade omeskania s odovzdanim diela podla harmonogramu zaplati
zhotovitel’ objednavatel'ovi zmluvni pokutu vo vyske 0.05 % z hodnoty diela za kazdy
dent omeskania.
V pripade vyuzitia subdoddvatelov zhotovitel zodpovedd za plnenie zmluvy o
subdodavke subdodavatelom tak. ako keby plnenie realizované na zaklade takejto
zmluvy realizoval sam. Zhotovitel’ bude zodpovedat” za odbornu starostlivost pri vybere
subdodavatela ako aj za vysledok plnenia vykonaného na ziklade zmluvy o
subdodévke.

- Zhotovitel' je povinny odo diia prevzatia staveniska viest o pracach. ktoré vykondva.

stavebny dennik (SD) v originali s dvomi kopiami. Denné ziznamy zapisuje opravneny
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pracovnik zhotovitel'a. SD bude uloZeny na stavbe u stavbyveduceho a pristup k nemu
bude zabezpeceny pocas celej pracovnej doby.

Objednavatel’ je povinny sledovat’ obsah SD a pripajat’ svoje stanovisko k zépisom.
Stavebny dozor alebo zastupcovia objednavatel’a su opravneni zapisom v stavebnom
denniku pozadovat’ vysvetlenia od zhotovitel'a, ako i bezodkladné odstranenie vadne
vykonanych Casti diela na naklady zhotovitela a Ziadat'" zhotovitela o napravu pri
realizacii diela a konStatovat’ skuto¢nosti dolezité pre postudenie postupu zhotovitela
zabezpecujucom plnenie terminov pri uskutoéiiovani diela.

. Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je sulad diela so zavdznymi normami,

projektovou dokumentdciou a prisludnym povolenim.

. V pripade vyuzitia subdodavatel'ov je Zhotovitel' opravneny zmenit' subdodavatela len s

predchadzajucim pisomnym sithlasom Objednavatel'a. Ziadost' o zmenu subdodavatela
pisomne predkladd Zhotovite Objednavatel'ovi minimalne 5 pracovnych dni pred
planovanym datumom zmeny subdodévatel'a.
Zhotovitel' je v sulade s §41 ZVO povinny uvadzat aktudlne udaje o svojich
subdodavatel'och, tdaje o osobach opravnenych konat za subdodavatelov v rozsahu
meno a priezvisko, adresa pobytu, datum narodenia, udaje o predmete subdodavky a
podiele subdodavatela na celkovej realizacii Diela. Tieto informacie uvadza Zhotovitel
v Prilohe ¢. 2 tejto Zmluvy. Zhotovitel' je povinny pozadovat od subdodavatelov
poskytovanie aktudlnych tdajov podla predchadzajucej vety a je povinny bezodkladne
poskytovat aktualizované udaje Objednavatelovi. Ak Zhotovitel hodld zmenit
subdodéavatela pocas trvania Zmluvy, je povinny spolu so ziadostou o zmenu
subdodavatel'a poskytnut’ Objednavatel'ovi vietky udaje podl'a tohto odstavca a doklady
preukazujice splnenie podmienok ucasti tykajice sa osobného postavenia nového
subdodavatel'a v takom rozsahu. v akom sa pozadovali od pdvodného subdodavatel'a s
prihliadnutim na rozsah subdodavky. Navrhovany subdodavatel’ musi byt opravneny
dodavat’ tovar, poskytovat’ sluzby, resp. vykonavat' stavebné prace v rozsahu predmetu
subdodavky.
V pripade poruSenia povinnosti Zhotovitel'a tykajucich sa subdodavatel'ov a ich zmeny
sa toto porusenie povazuje za podstatné porusenie Zmluvy a Objednavatel’ ma pravo:
- odstupit od zmluvy
- ma narok na zmluvni pokutu vo vyske 1% z hodnoty diela za kazdé poruSenie
povinnosti uvedenych v tomto bode.

VIL
Zivereéné ustanovenia

Na vzt'ahy neupravené touto zmluvou sa vztahuju prisluiné ustanovenia Obchodného
zakonnika a suvisiace pravne predpisy.
Zmlyvne strany vyslovne prehlasuji, Ze tato zmluva zodpoveda ich slobodnej voli.
uzavieraju ju dobrovol'ne a na znak sthlasu s jej obsahom ju podpisuju.
Akekol'vek zmeny a doplnky tejto zmluvy sa budu robit’ formou pisomnych dodatkov
potvrdenych obidvoma zmluvnymi stranami.
Tato zmluva nadobuda platnost” diiom podpisu zmluvnych stran a u¢innost’ nadobudne
po splneni odkladacej podmienky: )

e vysledok kontroly verejného obstaravania bez identifikacie nedostatkov vo

verejnom obstardavani na urovni MAS

V pripade neschvalenia verejného obstaravania sa uzavretd zmluva stava neplatnou a to
bez akéhokolvek finanéného naroku uspesného uchadzaca voéi  vergjnému
obstaravatelovi.
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6. Zhotovitel je povinny strpiet’ vykon kontroly /auditu/ overovania suvisiaceho s dodanim
predmetu zdkazky a to kedykol'vek pocas platnosti a u¢innosti predmetnej Zmluvy o
poskytnuti prispevku vykondvany v sulade s prislu§nymi pravnymi predpismi SR a EU
opravnenymi osobami, v sulade s prisludnymi pravnymi predpismi SR a ES, a poskytnut
im vsetku potrebnu su¢innost’.

7. Tato zmluva je vypracovana v dvoch vyhotoveniach, z ktorych jedno si ponecha
objednavatel a jedno zhotovitel’.

Objednavatel”: Zhotovitel: O.S.V.0. comp. a.s.

V Starej Baste, dfia 4.0 2ot 8 V Presove dﬁa/}u;'7 Lozz

——

Be. Ildiko Laszloova, starostk:

? " d / . 2
PAisbeta Bindasova, M.Sc. Ing. Erlk Bindas

predseda predstavenstva 8len predstavenstva
S
| Priloha ¢. 1: Rozpodet
[ Priloha €. 2: Informacie o subdoaavatel'och
\ S T | =
| :
| ’

[ Obch(?dng Bl o ICO alebo Osoba opravnena konat® za podiel na plneni v %
| nazov (meno 5 ; g 3 | w

AEAn datum narodenia subdodavatel'a alebo finanénom
\, a priezvisko) a adresa | bdodavatel h e rvisk viadreni
t sobytu alebo sidlo | Subde avatela | (v roz;a u me;o a [zjr!i:zws o, vyjadreni

subdodavatel'a AR, PRI, datm

_ narodenia)

" Pokial uchadza¢ k podpisu zmluvy nema subdodavatel'ov. tabul'ka bude prazdna. resp. preciarknuta.

ur



KRYCI LIST ROZPOCTU

Stavba:

Modernizécia verejného osvetelnia v obci Stara Basta

Objekt:
01 - Vymena a doplnenie svietidiel

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:
Obec Stara Basta

Zhotoviter
0.S.V.0. comp, as.

Projektant:

Spracovatel*
Ing. Erik Bindas

Poznamka:

Cena hez DPH

DPH zakladna
Znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Peciatka

Objednavater

Datum a podpis Peciatka

Zaklad dane
0,00
33 986,30

Strana 1

Datum a podpis:

KS:
Datum:

ICO:
IC DPH:

ICO: 36460141
IC DPH: SK2020011950

ICe;
IC DPH:

ICo:
IC DPH:

Spracovatel

Zhotovitel’

33 986,30

Sadzba dane Vyska dane

20,00% 0,00

20,00% 6 797,26

EUR 40 783,56

Datum a podpis: 7’7 oz R 02% Pediatka
7 = P

Alzbew. i
predseda prea..

q{lm Peciain.
v CivMp

Q.8.V.0.comp a.s. Predoy
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Stavba:

Objekt:

Miesto:

Modernizacia verejného osvetelnia v obci Stara Basta

01 - Vymena a doplnenie svietidiel

Objednavater:
Zhotovitel"

PC Typ

Naklady z rozpoétu

24
25
26

27
28
"2
30
31

32

D

D

K
M
M
M
K
M
K
M

K
M
M
M

M
K
M
M
M
M
M
M
K
M
K
M
K
M
K

=

Kod

M

21-M
210010124.8

345710005700

311870007000. 1
311870007000.2

210010171.8

345710002500
210040365.S
341110037900.5
210040374 - A
311870007000.5
311870007000. 1
311870007000.2
311870007100.S
210040375-G
311870007000.5
311870007000. 1
311870007000.2
311870006300.8
311870006400.S
311870007100.8
210040390.5
3543100100008

2101002525

345810007500.5
210120003.8
345210003900.5

210193098 S
357120022150
210194043 S
357110014710 S
210201810 8

348370001604.5

Obec Stara Basta
0.S.V.0. comp, a.s.

Popis

Prace a dodavky M

Elektromontaze

Rurka ochranna z PE, novoduru, do D 80 mm, ulozena
volne, vnatorna

Ruirka ohybna dvojpléstové HDPE, KOPOFLEX BA KF
09063 BA, D 63, KOPOS

Ocelové paska COT37
Ocelovd spona COT36

Rurka tuha elektroinstalacna z HDPE, D 63 ulozena
pevne

Riirka tuh& pancierova PVC-U. UPRM D 63
Montaz vodica zvazkového NFA2X 2x25 mm2
Kabel hiinikovy zavesny NFA2X 2x25 mm2
Zaves A - Kotevny zaves priebezny - montaz
Kotevny hak SOT29

Ocelova paska COT37

Ocelové spona COT36

Kotevna svorka SO158.1

Zaves G - Polokotevny zaves koncovy - montaz
Kotevny hak SOT29

Ocelové paska COT37

Ocelova spona COT36

Izolacna loncovka PK553

Distancna prichytka 79. 1

Kotevné svorka SO158.1

Montaz svorky prepichovacej!prddovej

Svorka pridova

Ukonéenie celoplastovych kablov zmrast zaklopkou
alebo paskou do 4 x 25 mm2

Zmrstovacia kéblova koncovka SKR4 38/11
Poiskovy komplet do svietidla, zapojenie

Poistkové puzdro vratane Ppoistky GURO 10A

Rozvadzace verejného osvetlenia RVO s elektromerom

Rozvadzac verejného osvetlenia S ER V.Q.

Skrifia pripojkova plastova SPP 2 jeden odberatel 3 x
100 A pre vonkajsie prace

Skriria pripojkové plastova SPP 2. vratane istenia a
upevnenia

Montaz a zapojenie svietidla 1x svetelny zdroj,
ulicného, LED

Svietidlo Unistreet BGP282 3000im 18.8W DM11
alebo ekvivalent

Strana 2z 3

MJ

3

ks
ks

ks
KS
ks
ks

ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

ks
ks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Datum:

Projektant: 0

Spracovatel: Ing. Erik Bindas

Mnozstvo J.cena [EUR] Cena celkom [EUR]
33 986,30
31 556,30
30 904,93
15,000 1,19 17,85
15,000 1.25 18,75
7,500 1,95 14,63
3,000 0,38 1,14
3,000 1,91 573
3,000 519 15,57
250,000 1,55 387,50
250,000 2,12 530,00
1,000 30,88 30,88
2,000 8,53 17,06
2,500 1,74 4,35
2,000 0,37 0,74
2,000 4,59 9,18
10,000 29,51 29510
10,000 7,74 77,40
25,000 2,05 51,25
20,000 0,36 7,20
20,000 1,36 27,20
70,000 7.85 78,50
10,000 4,95 48,50
176,000 11.25 1980,00
176,000 3,75 660,00
6,000 8,78 52,68
6.000 4,46 26,76
78,000 409 319,02
78,000 875 682,50
1,000 142,50 142,50
1.000 1200,00 120000
1.000 14,58 14,58
1.000 63,03 63,03
78,000 22,19 1730.82
78.000 215,00 16 770,00



"33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
45

46

47
48
49

50
o1
52

53

54
85

56
57
58
59
60

61
62

63

64

65

66
67

68

69

€ Typ

Rxgxzxazgx.gx

K

=

K|z IR I =® |€& =

x X

Kaod
210201854.8
316720001300
210201871.S
348370004812
210204102.8
316770000400.8
210220021.8

354410054800.5
210220245.S
354410004000.8
210220253.8
354410001000.S
210220270.8

354410055200.S

210800107.S
341110000700.8
210902141.8

341110030500.8
210962075.8
210963141.S

210964425 S

PM
PPV

48-M
460050704.S

460080001
589310004200.S
460120002.5
460200174.S

460490012.5

283230008000.S

460560174.S’

460620014.S

PPV

HZS
HZS000111.8

HZS000112.8

HZS000114.S

HZS000125.8

Popis
Montaz stoZiara ocelového vyiky 7 m so zemnym
koncom pre uliéné svietidla
StoZiar kuzelfovy STK 60/70/3K12 zinkovy, vyska 7 m

Montaz zakladového rostu pre uliéné svietidla 5-12m
Rdra PVC 250/1000mm
Vyloznik ocelovy jednoramenny - na beténovy stip

Vyloznik V-BS 1000/60

Uzemnovacie vedenie v zemi FeZn vratane izolacie
spojov O 10 mm

Drét bleskozvodovy FeZn, d 10 mm

Svorka FeZn pripojovacia SP

Svorka FeZn pripdjaca oznadenie SP 1
Svorka FeZn uzemrovacia SR03

Svorka FeZn uzemriovacia oznacenie SR 03 B

Uzemnovacia doska FeZn ZD s paskou

Doska uzemriovacia FeZn s privarenou péskou
oznacenie ZD Q1 s paskou

Kabel medeny uloZeny volne CYKY 450/750 V 3x1.5

Kabel medeny CYKY 3x1,5 mm2

Kabel hlinikovy silovy ulozeny v rirke 1-AYKY 0.6/1 kV
4x25

Kabel hlinikovy 1-AYKY 4x25 mm?2
Demontaz vyloznika jednoramenného do 35 kg
Demontaz skrine RVO 6, 8

Demontaz do sute - svietidla zo stoZiara do 10 kg
vratane odpojenia -0,01000 t

Podruzny material

Podiel pridruzenych vykonov

Zemné prace vykonavané pri externych montaznych pracach

Vykop jamy pre stoZiar verejného osvetlenia do 2 m3
vratane, ruény vykop v zemina triedy 4

Zaklad z prostého beténu s dopravou zmesi a
betonazou do prirodnej zeminy bez debnenia

Beton STN EN 206-1-C 20/25-XC2 (SK)-Cl 0,4-Dmax
8 - 81 z cementu troskoportlandského

Zasyp jamy so zhutnenim a s Gpravou povrchu, zemina
triedy 3 - 4

Hibenie kablovej ryhy ruéne 35 cm Sirokej a 90 cm
hlbokej, v zemine triedy 4

Rozvinutie a ulozenie vystraznej folie z PE do ryhy,
Sirka do 33 cm

Viystrazna fola PE, §. 300, farba dervend

Ruény zasyp nezap. kablovej ryhy bez zhutn. zeminy,
35 cm Sirokej, 90 cm hibokej v zemine tr. 4

Proviz. dprava terénu v zemine tr 4, aby nerovnosti
terénu neboli vacsie ako 2 cm od vodor hladiny

Podiel pridruzenych vykonov

Hodinové zuctovacie sadzby
Montazna plosina MP16
Doprava

Stavebno montazne prace najnarocnejsie na odbornost
- prehliadky pracoviska a revizie (Tr. 4) v rozsahu viac
ako 8 hodin

DSRS. geodetickeé zameranie sustavy VO, inzinierska
¢innost
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MJ

ks
ks
ks
ks
ks
ks

kg
ks
ks
ks
ks
ks

ks

m
ks
ks

ks

%
%

m3
m3
m3

m3

m2

%

hod
kpl

hod

kpl

MnozZstvo

1,000
1,000

1,000
1,000
40,000

40,000

10,000

10,000
1,000
1,000
4,000
4,000
2,000

2,000

260,000
260,000
30,000

30,000
12,000
1,000

50,000

1,000
1,000

0,750
0,500
0,500
0,200
7,000

5,000

5,000

7,000

7,000

1.000

50,000
1.000

12,000

1,000

J.cena [EUR]

59,09
483,91
22,09
34,71
38,00
36,00
1,64

2,30
211
077
1,85
1,25
14,32

74,11

0,50
0,74
1,67

321
31,52
10,23

6,09

335,00
335,00

82,38
78,00
96,65
11,98
16,38

062
015

3,53

3,09

335.00

22,00
800.00

20.00

290.00

Cena celkom [EUR]

59,09
483,91
22,09
34,71

1 520,00
1 440,00
16,40

23,00
2,11
077
7,80
5,00
28,64

148,22

130,00
192,40
50,10

96,30
378,24
10,23

304,50

335,00
335,00

651,37
61,79

39,00
4833
2,40
114,66

3,10

075

24,71

21,63

335,00

2 430,00
1100,00

800,00

240.00

280.00



